
Ogłoszenie nr 500200468-N-2018 z dnia 22-08-2018 r.

Gmina Międzyrzecz: Dostosowanie istniejącej bazy lokalowej przedszkoli do nowo tworzonych
miejsc wychowania przedszkolnego w gminie Międzyrzecz

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Zadanie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Lubuskie 2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 579793-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500152683-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Międzyrzecz, Krajowy numer identyfikacyjny 21096684600000, ul. ul. Rynek  1, 66300  
Międzyrzecz, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 957 426 930, e-mail
zamowienia.publiczne@miedzyrzecz.pl, faks 957 426 979.
Adres strony internetowej (url): www.bip.miedzyrzecz.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostosowanie istniejącej bazy lokalowej przedszkoli do nowo tworzonych miejsc wychowania
przedszkolnego w gminie Międzyrzecz

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WRG.271.28.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

. Przedmiotem zamówienia jest usługa dostosowania istniejącej bazy lokalowej przedszkoli do

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fc9c71f3-a9cd-4ae0-814b-48dff...

1 z 4 2018-08-22 12:36



nowo tworzonych miejsc wychowania przedszkolnego w gminie Międzyrzecz 3.1. Dostosowanie
istniejącej bazy lokalowej przedszkoli do nowo tworzonych miejsc wychowania przedszkolnego
w gminie Międzyrzecz w oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej nr 1, ul. Staszica 22 w
Międzyrzeczu. 1) Dostosowanie sal zajęciowych w zakresie: a) Szpachlowanie ścian w dwóch
klasach (3x) – powierzchnia ścian 298 m2, wykończenie narożników ścian - długość listew
metalowych do wykończenia narożników 148 mb; W ramach prac należy także przygotować
powierzchnię pod szpachlowanie poprzez usunięcie starych powłok malarskich i wzmocnienie
podłoża gruntem oraz usunąć drewnianą zabudowę ściany o wymiarach 7 m x 4,5 m. b)
Malowanie ścian w dwóch klasach (2x) - powierzchnia ścian 298 m2, malowanie ścian do
połowy – 92 m2 farbą zmywalną (kolor do ustalenia z dyrekcja placówki), malowanie
pozostałych powierzchni farbą emulsyjną (kolor do ustalenia z dyrekcja placówki); c) Wymiana
oświetlenia w jednej Sali – 10 szt. W ramach prac należy zdemontować istniejące oprawy i
zamontować oraz podłączyć oprawy świetlówkowe o mocy zapewniającej min 300 luksów w
klasie i 500 luksów na tablicy. Wymiary klasy: 9 x 5,8 m, wys. 3,4 m. d) Wykonanie i montaż na
wymiar 2 szt. drzwi do klasy z drewna sosnowego, litego, w I gat. , gr. 4 cm, pełne, malowane na
kolor dębu i lakierowane wg poniższego wzoru, wraz z okuciami, zamkiem, klamkami. Wymiar
światła drzwi 120 x 220 cm. Drzwi należy zamontować wraz z futryną i listwami maskującym
wykonanymi z tego samego materiału co drzwi, Szerokość ościeżnic do 20 cm, z obrobieniem
wnęk na gładko; 2) Dostosowanie toalet dla dzieci w zakresie: a) Dostawa i montaż 3 szt. kabin
w toalecie: - 2 szt. ścian przegródki do toalet wykonane z systemowych ścianek sanitarnych z
wodoodpornej płyty kompaktowej HPL o grubości min. 3 cm w kolorze popielatym, o
zaoblonych krawędziach w jaskrawym kolorze (kolor do ustalenia z dyrekcja placówki),
wymiary – wysokość 120cm, szerokość/głębokość 110 cm; - 3 szt. drzwi do kabin toaletowych
wykonane z systemowych ścianek sanitarnych z wodoodpornej płyty kompaktowej HPL o
grubości min. 3 cm w kolorze popielatym, o zaoblonych krawędziach w jaskrawym kolorze (do
ustalenia z dyrekcja placówki), wymiary wysokość 120 cm, szerokość 55 cm; - 2 szt. słupków
łączących w toalecie drzwi ze ściankami, wykonane z takiej samej płyty jak ww. elementy
ścianek o wymiarach - wysokość: 120 cm, szerokość: 15 cm, grubość płyty: 3 cm; - 2 szt.
słupków przyściennych do montażu drzwi w toalecie wykonane z takiej samej płyty jak ww.
elementy ścianek o wymiarach - wysokość: 120 cm, szerokość: 7 cm; - 3 szt. klamek do drzwi
toaletowych; - 6 szt. zawiasów do drzwi; - 4 szt. stopki do ścianek działowych; -12 szt.
uchwytów do montażu słupków przyściennych i międzydrzwiowych; b) dostawa i montaż
wyposażenia toalet dla dzieci przedszkolnych: - Umywalka ścienna, ceramiczna o szer. do 50
cm, kolor biały wraz z osłoną ceramiczną (półpostument) dla odpływu umywalki wiszącej wraz
z podłączeniem do instalacji wod-kan. – 1 szt.; - Zestaw ustępowy (wc kompakt) składający się z
miski ceramicznej wraz ze zbiornikiem spłukującym, kolor biały o wymiarach nie większych niż
620x590x400 mm wraz z podłączeniem do instalacji wod-kan. – 1 szt.; - Podgrzewacz wody
pionowy o pojemności min. 50 l, moc grzałki nie mniej niż 2000 W, zakres regulacji temperatury
+38st. C do + 75 st. C, poziom ochrony IP 24, klasa efektywności energetycznej min. C , wraz z
podłączeniem do instalacji wod i elektrycznej – 1 szt. - Bateria umywalkowa dopasowana do
umywalki, stojąca, zawór kulowy, odcień chrom lub zbliżony, wymiary głowicy nie mniej niż 35
mm, wyposażona w wężyki przyłączeniowe do ciepłej i zimnej wody, śruby, podkładki i
pierścienie pod korpus – 1 szt.; - Podajnik na mydło, z tworzywa ABS, o min. pojemności 400
ml, mydło uzupełniane z kanistra, kolor biały lub popielaty, zamykany na kluczyk, o wym. nie
mniej niż gł. 9 cm, szer. 9 cm, wys. 19 cm – 1 szt.; - Pojemnik na pojedyncze ręczniki papierowe
z tworzywa ABS, na 250 ręczników z okienkiem umożliwiającym kontrole ilości ręczników w
pojemniku, zamykany na kluczyk. Min. wymiary głęb. 14 cm, szer. 28 cm, wys. 26 cm. 3.2.
Dostosowanie istniejącej bazy lokalowej przedszkoli do nowo tworzonych miejsc wychowania
przedszkolnego w gminie Międzyrzecz w oddziale przedszkolnym w Przedszkolu nr 4, ul.
Zachodnia 8, 66-300 Międzyrzecz, w zakresie: 3.3. Dostawa i montaż drzwi wewnętrznych

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fc9c71f3-a9cd-4ae0-814b-48dff...

2 z 4 2018-08-22 12:36



2-skrzydłowych, pełnych o szerokości 150 cm, wysokości 200 cm, kolor biały wg poniższego
wzoru, wraz z okuciami, zamkiem, klamkami. Drzwi należy zamontować wraz z futryną i
listwami maskującym, z obrobieniem wnęk na gładko; Cechy: stalowe płaszczowe wewnętrzne
pełne, dwuskrzydłowe, skrzydło bierne w drzwiach dwuskrzydłowych blokowane jest za pomocą
rygla automatycznego; skrzydło z cienką przylgą, z blachy stalowej ocynkowanej o grubości 0,5
- 1,5 mm i malowane proszkowo; ościeżnica drzwi wykonana z kształtowników stalowych,
profilowanych z blachy ocynkowanej o grubości 1,2 mm i malowanych proszkowo; całkowita
grubość skrzydła wynosi 62,5 ± 1mm, wypełnienie skrzydła w drzwiach wewnętrznych: karton
komórkowy; skrzydło wyposażone w dwa zawiasy z regulacją w pionie, w tym jeden ze
sprężyną naciągową; uszczelki przylgowe wykonane z EPDM.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 50000000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/07/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 37166.67
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Dom i Ogród Zbigniew Laskowski
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Bobowicko, ul. Świerkowa 2b
Kod pocztowy: 66-300
Miejscowość: Międzyrzecz

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fc9c71f3-a9cd-4ae0-814b-48dff...

3 z 4 2018-08-22 12:36



Kraj/woj.: lubuskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 41820
Oferta z najniższą ceną/kosztem 41820
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 41820
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/fc9c71f3-a9cd-4ae0-814b-48dff...

4 z 4 2018-08-22 12:36


